ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН
БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН
ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: ]
	РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00
 «18»   июля   2016 года		                №59			  п. Цаган Аман

«О согласовании перечня муниципального имущества, передаваемого в собственность   Юстинского РМО»

В соответствии с действующим Земельным и Гражданским Законодательством и в связи с принятыми Решениями представительных органов сельских муниципальных образований Юстинского района (копии Решений Прилагаются) о передаче части земель в собственность Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание Депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия,                                                 РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, согласно Приложению.

2.  Администрации Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия отправить настоящее Решение и копии необходимых документов, согласно Закону Республики Калмыкия  от 02.03.2012 г. №341-IV-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями Республики Калмыкия» в Министерство по земельным и имущественным отношениям Республики Калмыкия.

3. После издания нормативно-правового акта Правительства Республики Калмыкия «О разграничении муниципального имущества», принять муниципальное имущество - земельные участки, переданные Сельскими муниципальными образованиями, согласно Приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Юстинского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                             Очиров Ю.С.
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов ЮРМО РК
от «18» июля 2016 г. №59

Земельные участки, подлежащие передаче в муниципальную
собственность Юстинского районного муниципального образования.
	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м

1
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, п.Бергин, ориентир п.Бергин, примерно в 18 км от ориентира по направлению на юго-запад.

08:11:230101:402

14540000

2
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, п.Бергин, ориентир п.Бергин, примерно в 22 км от ориентира по направлению на юго-запад.

08:11:230101:401

20000

3
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, п.Бергин, ориентир п.Бергин, примерно в 10 км от ориентира по направлению на юго-запад

08:11:230101:272

11200000

4
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, п.Бергин, ориентир п.Бергин, примерно в 38,5 км от ориентира по направлению на юго-запад

08:11:230101:271

20000

5
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, п.Бергин, ориентир п.Бергин, примерно в 35,5 км от ориентира по направлению на юго-запад

08:11:230101:270

15980000

6
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, п.Бергин, ориентир п.Бергин, примерно в 17 км от ориентира по направлению на северо-запад

08:11:230101:269

40000

7
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район,  в 17,5 км от ориентира по направлению на северо-запад от п.Бергин

08:11:230101:268

11960000

8
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район,  в 40 км  по направлению на юго-восток от п.Бергин

08:11:230101:266

18110000

9
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, в границах Бергинского СМО, в 21 км западнее п.Бергин

08:11:230101:16

10650000

	10
	Российская Федерация, Республика Калмыкия, Юстинский район, ориентир п.Бергин, примерно в 8,6 км от ориентира по направлению на северо-запад.

08:11:230101:404

10240000

	11
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир п.Бергин. Участок находится примерно в 25,8 км от ориентира по направлению на юго-запад.

08:11:230101:409

20000

	12
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир п.Бергин. Участок находится примерно в 25,5 км от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Республика Калмыкия, Юстинский район, Бергинское СМО

08:11:230101:410

11980000

	13
	Республика Калмыкия, Юстинский район, Бергинское СМО, примерно в 20 км западнее от ориентира п.Бергин
	08:11:230101:443
	11980000

	14
	Республика Калмыкия, Юстинский район, Бергинское СМО, примерно в 20,4 км западнее от ориентира п.Бергин
	08:11:230101:442
	20000

	15
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, ориентир п.Бергин, примерно в 40,5 км. от ориентира по направлению на юго-запад.
	08:11:230101:430
	13080000

	16
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, ориентир п.Бергин, примерно в 40 км. от ориентира по направлению на юго-запад.
	08:11:230101:429
	20000

	17
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, в границах Бергинского СМО
	08:11:230101:421
	62430000

	18
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, в границах Бергинского СМО, в 2,5 км. южнее п.Бергин
	08:11:230101:417
	16600000

	19
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, ориентир п.Бергин, примерно в 42 км. юго-западнее от п.Бергин
	08:11:230101:416
	10000000

	20
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, ориентир п.Бергин, примерно в 5 км. от ориентира по направлению на юго-запад.
	08:11:230101:412
	10480000

	21
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, ориентир п.Бергин, примерно в 4,2 км. от ориентира по направлению на юго-запад
	08:11:230101:411
	20000

	22
	Республика Калмыкия, Юстинский район, в границах Бергинского СМО
	08:11:230101:420
	198080000

23
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, в границах Харбинского СМО

08:11:200101:391

165120000

24
	Россия, Республика Калмыкия, Юстинский район, в границах Харбинского СМО

08:11:200101:395

203240000

image1.jpeg